Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Resultado Preliminar - Edital Complementar Nº 13/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

A Comissão Responsável pela Análise da Documentação Apresentada nas Inscrições, referente

ao Edital Complementar Nº 13/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, torna publico o resultado preliminar,

conforme segue:

Setor Candidato Situação

Departamento de Administração e

Planejamento

( Coordenação de Logística e Manutenção, Setor

de Almoxarifado e Patrimônio, Setor de

Contabilidade, Orçamento e Finanças)

Kleyton Willian Tressoldi Minas Aprovado

Alta Floresta/MT, 12 de junho de 2024.

Comissão instituída pela PORTARIA 59/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 3 de junho de 2024

Francis Marla Barbosa da Silva Santana  - Matrícula SIAPE nº 1248127

Neyssa Aparecida Filho Saccoman - Matrícula SIAPE nº 1292452

Tais da Silva Rosa Maia - Matrícula SIAPE nº 2386379

	Documento assinado eletronicamente por: